MENU ENFANT JUSQU'A 11 ANS

GOBELET
CONSIGNE***

Viande

4
1 frite

4+ 1 dessert au choix
Yaourt a boire Mamie Nova
vanille ou fraise (100g)

ou gourde compote pomme (90g)

Iy ‘ p +
1 S v | \
—_— {

V. AOWRT 4 BOIRg {AOWRT 4 Bolgg
0 ) QM. i
(8 54
i/ wat]

o 1 J gHze
et

100g

Pain kebab, viandes de dinde et veau* sauce blanche,
salade, tomates, oignons

+ 1 frite + 1 boisson ou choix

*Viandes origine France, Allemmagne et Pays-Bas
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4+ 1 boisson au choix
Oasis tropical (25cl fontaine)
ou Eau Saint Amand 33cl

Pain Kebab, viandes de dinde et de veau*, salade, oignons, tomates
et sauce blanche

Frites

La frite Poz
Frites, sauce cheddar et oignons frits

Salade de pates

Salade, pates penne, olives, pesto rouge,
billes de mozarella, tomates cerises

Espresso forte somi
OU LUNGO fOrte 110mi.e
Espresso decaffeinato som
Espresso macchiato somi
Double espresso som
Chocolat Chaud som

Chocolat gourmand
avec creme fouettée o

Lait (chaud ou froid) om:
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Tiramisu
Cookie cream

Tiramisu
Caramel spéculoos

de kebab®
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Tiramisu
Pistache

Repérez-vous
sur le plan
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ACH
Vit

PETILLANT PETILLANT
SAVEUR PECHEBLANCHE ' SAVEUR MANGUE CITRON

CERVOISE
Cocktail 45cl (vin blanc,
sirop citron et biére)

pression blonde
33cl ecocuP

&50

A LITALIENN¢

Parfum vanille

BUVEZ
ECO-RESPONSABLE

+1

GOBELET |
CONSIGNE***
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***Points de
récupération des
gobelets consignés :
Poz'Kebab, Fastes

Glace vanille

+ sauce fraise

ou chocolat ou caramel
+ 1 topping Smarties®

de Rome, Caius,
Fastes du Nil,
Dolmen gourmand
et Moulin.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. La vente de produits alcoolisés est interdite aux personnes mineures. Merci de présenter une piéce d'identité.

TELECHARGEZ REGLEMENTATION INCO (INFORMATION POUR LE CONSOMMATEUR) : n°1169/2011 du 25 octobre 2011 vise a atteindre un niveau élevé de protection de la santé des consommateurs k.
LAPPLICATION et de garantir leur droit a I'information. Elle concerne les allergénes, les denrées décongelées g"*‘y et le fait maison h) informations présentes sur les signalétiques. E_J: i— '|_E
pare e
k“e'rlx m @Eﬁ PRIX NETS TTC en euros. %b
PARIS - Modes de paiements acceptés : especes, cartes de crédit : Carte Bleue - Visa et Eurocard - Mastercard, Cheques vacances et bons banquet Astérix. =] ]
PARC ASTERIX N’ACCEPTE PAS LES REGLEMENTS PAR CHEQUE ET TICKETS RESTAURANT. PARC ASTERIX N'’ACCEPTE QUE LES REGLEMENTS EN EUROS. . STt
DISPONIBLE SUR: R INFORMATION
UN TICKET DE CAISSE NE SERA REMIS QU’'A LA DEMANDE DU CONSOMMATEUR. ALLERGENES

POZ-1- PHOTOS NON CONTRACTUELLES. © 2025, The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Cherry, Fanta, Sprite, Minute Maid et Powerade sont des marques déposées de The Coca-Cola Company. En Europe, les formules Fanta et Sprite peuvent varier d'un pays a l'autre ; rdv sur
Fantafr et Sprite.tm.fr pour découvrir les formules francaises.© 2025 DP Beverages Limited FUZE TEA est une marque déposée de DP Beverages Limited. Pour toute information complémentaire sur les ingrédients et le contenu nutritionnel de nos produits, y compris les éventuelles
variations régionales en Europe, veuillez consulter : coca-cola-france fr/fuze-tea © 2025, Tropico SAS. Tropico est une marque déposée de Tropico SAS. Coca-Cola Europacific Partners France SAS - Issy-les-Moulineaux — RCS Nanterre 343 688 016 ©2026 Monster Beverage Company. Monster
Energy®et ¥ sont des marques déposées par Monster Energy Company, distribuées par Coca-Cola Europacific Partners France SAS - Issy-Les-Moulineaux - RCS Nanterre 343 688 016. RCS : ORANGINA SCHWEPPES France SAS - RCS Nanterre B 404 907 941 - Capital social 446 036 924€.

Grévin et Compagnie SA - BP8 - 60128 Plailly - Capital social 52 913 012,57 € - RCS Compiégne 334 240 033. ASTERIX®-OBELIX®-{DEFIX® / ©2025 LES EDITIONS ALBERT RENE/GOSCINNG - UDERZO



